CHAMBA. Dejando constancia del cumplimiento de los Requisitos Habilitantes, se 

adjudica el contrato por parte de la Rectora de la Institución Educativa Técnica La 

Chamba, al Proponente MEJIA CABEZAS RICKY ALEJANDRO, NIT 1.070.615.996-6 

POR VALOR DE TRECE MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y DOS MIL 

OCHOCIENTOS SIETE PESOS M/CTE ($13.572.807) 

Se deja constancia que el proponente subsano todos los documentos pendientes en la 
entrega de la propuesta. 

Se designa como Supervisor del presente contrato a: SERGIO LUIS CASTRO VARÓN 
C.C. 1.110.525.599 – Auxiliar Administrativo de la Institución Educativa, o quien en el